No
n/n

11

12
13

14

15
16

17
18
19
1.10
2.1
2.2.
2.3

2.4
2.5

2.6

31

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

[TnaH NoAroToBKW K oTONMUTE/IbHOMY Nepuogy 2025 - 2026 r.r.
B COOTBETCTBUYU C [NMprkazom MuHaHepro Poccun Ne 2234 ot 13.11.2024

HanmeHoBaHne

OnucaHuve

1 1. Obwme cBegeHUA Mo 06bEKTY

Appec 06beKTa
MyHuunnanbHoe obpa3oBaHme
HasHaueHwue obbekTa
NPOMbILLMEHHbINA,
aAMUHNCTPATUBHbIN)

EanHas
opraHusauua j
Fof NOCTPONKN :
log nposegeHus
pPeMOHTa/PEKOHCTPYKLUM
Konnyectso nogves3nos
Martepunan cteH
Hanuune
LLOKO/IbHOT 0 3Taxa
Hannuune yeppgaka

(xnnoi,

TensocHabxarowas

KanntanbHOro

nozsana/noAnosnbs,

HoBo-Bok3anbHasa 6

CoBeTCKMi A BHYTpMropoACKoi painoH

XK1noi MHOroKBapTUPHbIWA LOM

Sl o oo ql I Lt
bl j !

MAO «T lMntoc»

1960

r1r T 7

3
KUPNUYHbIN
nMeeTcs

nmveeTcs

2. XapakKTepuctmka o6bekTa

KOonnyecTBO XWbiX NOMeLLeHNI
KOoNnYecTBO HEeXMW/bIX MOMELLEHWA

Ob6uwasa nnowadb o06bekTa (BKOYASA

noggansl, yepgaku, MOIT)

O6uwasa nnoLaab XunblX NOMeLLEHWNI
Obuwas nnouanb HEXNbIX
NnomeLLeHWNT

OTannneaemMblii 06bEM

54
3
2700.1000

2180.70000
304.10000

2700.1000

3. IHXXeHepHble cucTeMbl 1 060pyAOBaHNe 06bEKTA

TennoBoi BBOA,
TennoBon NyHKT
Tun cuctembl TennocHabXeHus

Cxema nogkKnoyeHms

BHYTpvAOMOBas crCTeMa OTOMIEHNS

Hannuue umpkynaumn TBC

Hanuume 060pyA0BaHHOrO y3/a y4yeta

(T3, TH)
Matepwuan Tpy60npoBo0B

BoponpoBoaHbIii BBOA

BopomepHsbIii y3en

nmeetca 1
(Ha/IMume, KONMYeCTBO)
nveetcsa 1
(HaM4re, KOMMYECTBO)
OTKpbITad
(0TKpbITasA/3aKpbITasA)
3aBUCUMaA
(3aBuCrLLas/He3aBMCHIMas)
LBYXTpy6Has
(oByxTpYy6Has/ogHOTPY6Has)
HeT
(ecTb/HeT)

HeT

CTa/lb
(cTaHb (BITT), MeTanionomvep,
rnommep)
nMmeeTcs
(HarMuve, KONMYECTBO)

nmeeTcs

MpumeyaHune



No
n/n
3.11

3.12
3.13

3.14

3.15
3.16

3.17

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

51

5.2

5.3

v HammeHOBalee Onucaxve
MaTtepuan Tpy6onpoBogoB - - —  CTa/lb- - -
i ' wou; - * (cTanb (BITI), MmeTasnnonomme b
nonMMep)
DNeKTpUYEeCKunin |BBog nmeetcs 1
Hannuwve npuéopa yyeTa WMeeTcH
3NEeKTpo3Heprum
BBoj rasocHabxeHus nmeetcs 1
il 1 v BT (Hamume, KOMYeCTBO)
Cuctema ATM3 n agbimoyganeHns ArcyTcTByeT
Cuctema MPUTOYHO-BLITXKHOM  UMeeTCS
BEHTUNALMM
NN Tbl, NOABEMHMKM oTCyTCTBYET
4. Cxema nofjayum pecypck Ha 06beKT
TennocHabXxeHwe I LLeHTpanM30BaHHOe
mioT j1 1 G w 1P eyTpan 3oBaHHas/HeLH TPa30BaHHas
BOAOCHabXeHne LLeHTpann3oBaHHOe
LleH Tpa/i30BaHHas/HeLieH Tpayin3oBaHHas
BOLOOTBEAEHMNE LLeHTpann3oBaHHOe
LIeH T panm3oBaHHas/HeLleH TpanM3oBaHHas
3NEeKTPOCHabXeHMe LLeHTpann3oBaHHoe
LeH TpCULLIB0BaHHAsA/HELIEH TPpa/n30BaHHas
rasocHab>xeHue LLeHTpann3oBaHHoe

LleH T pa/130BaHHas/HeLIEH Tpanin3oBaHHas
5. AHa/IM3 NPOX0XAEHUS NpPeablAyLINX TPeX 0TONMUTE/IbHbIX NMeprojoB
Hauano oTONMTENLHOro Ce30Ha

2021-2022 r.r. 17.09.2021
2022-2023 r.r. 26.09.2022
2023-2024 r.r. 05.10.2023
3aBepLUeHne OTOMUTENLHOIO Ce30Ha
2021-2022 r.r. 30.04.2022
2022-2023 r.T. 29.04.2023
2023-2024 r.r. 20.04.2024
I’ orogHble ycnosus
2021-2022 r.r. HecTabunbHas TemnepaTypa

Hapy>XHOro Bo3gyxa:
(heBpanb 12 gHel
(Mecsi, KOnM4eCcTBO)
- aHoMasbHO HM3Kas TemnepaTypa
Hapy>XHOro Bo3fyxa:
(heBpanb 12 gHe
(MecsiLL, KOMUeCTBO AHel)
- 0CafKun C CUMIbHbIM BETPOM:
HOAOpb 7 AHei
(Mecsi, KOnM4ecTBO [HeN)
2022-2023 r.T. HecTabunbHas Temnepatypa
Hapy>XHOro BO3ayxa:
sHBapb 16 gHeM
(MecsiLL, KOMMUeCTBO AHel)
- aHoMasbHO HW3Kas TemnepaTtypa
Hapy>XHOro BO3ayxa:
AHBapb 16 fHel

MpumeyaHue



I
I_'T}?_I HanmeHoBaHue OnucaHue
(MecsiLl, KOMMYeCTBO [HeN)
- 0CafikN C CU/IbHbIM BETPOM:
(heBpanb 6 gHein
(Mecsil, KonM4ecTBO)
2023-2024 r.r. HecTabunbHas Temnepartypa
Hapy>XHOro BO34yxa:
fAHBapb 9 AHel
1 . (MecslLl, KOMM4eCTBO AHei)
- aHOMaJbHO HW3Kas Temnepartypa
| m! HapyXHoro Bosgyxa:
fAHBapb 9 gHein
(MecsiLL, KONMUeCTBO [HeN)
1 11 m i -0CafgKu C CUNbHBLIM BETPOM:
oo / ; LR MapT 5 aHel
(MecsiLL, KOMMUeCTBO [HeN)
54 TexHo/IOrMyeckme HapyLeHUs no BHeWHUM NpuyYmMHam
2021-2022 r.r. HecobnofieHne  TemnepaTypHOro
rpagpmka KOTe/IbHbIMU, cpeska
rpaduka:
HeT
- aBapUMNHbIN OCTAHOB KOTE/IbHbIX:
HeT
- U3MeHeHMne pacxoja TenJioHoCUTeNs B
MarucTpanbHbIX TENI0CETAX:
HeT
aBapuu Ha MarucTpasnbHbIX
pa3BoAALLMX CETAX:

HeT
pe3kue  nepenagbl  AaBfieHUS,
rnapoyaap:

2022-2023 r.T. Hecob/ofieHne  TemnepaTypHOro
rpagpmka KOTeNIbHbIMU, cpeska
rpaduka:

HeT
- aBapUiHbIA 0CTaHOB KOTE/IbHbIX:
HeT

- U3MEHEHWE pacxoja TenOHOCUTENS B
MarmcTpanbHbIX TeMN0CeTAX:
HeT
aBapum Ha  MarucTpanbHbIX
Pa3BoOAALLUX CETAX:

HeT
pesKkune nepenagsi [aBNneHus,
rnapoyaap:

2023-2024 r.r. Hecob/n0feHne  TemnepaTypHOro
rpauka KOTe/bHbIMMU, cpeska
rpaduka:

HeT

- aBapUINHbIA 0CTaHOB KOTE/bHbIX:

3

[MpumevaHune



n/n HaumeHoBaHue OnucaHue
HeT
- U3MEeHeHne pacxoja TeNIOHOCUTENS B
MarncTtpasbHbIX TEMNIOCETAX:
HeT '
\ aBapum Ha MarncTpaabHbIX
pa3BoAALLMX CETAX:
HeT
pe3kune nepenagebl AaBieHnA,
rmapoypap:
HeT
5.5 TexHOoNornyeckne HapyLeHna no BHYTPEHHUM MPUYNHAM
2021-2022 r.r. - (U3nMYecKnii N3HOC Y HEBO3MOXHOCTb
npoBejeHuns pPeMOHTa n3-3a
yBeNnnMyeHna CTonmMoCTn MaTepunanos
npu HEN3MEeHHOM YpOBHe
(hMHaHCMPOBaHMA, oTKa3se

H; Wi

2022-2023 r.T.

2023-2024 r.r.

COBCTBEHHMKOB OT NOBbIWEHNS Tapuda
Ha TEKYLLNIA PEMOHT:

HeT
HEeKa4yeCTBEHHO BbINOJIHEHHbIE
PEMOHTHbIE PabOThbI:

HeT

CaMOBOJIbHOE BMeLLAaTeNbCTBO
MOCTOPOHHUX NuL, B paboTy CUCTEMBI
oTonneHunsa/IrBC:

HeT

- HekoppekTHasa paboTa Hacocos,
Tenn1006MeHHNKOB:

- (D3NYECKNIi .M3HOC N HEBO3MOXHOCTb

nposefeHuns pemMoHTa n3-3a
YBE/IMYEHNA CTOMMOCTU MaTepuanos
npu HEen3MeHHOM YPOBHe
(hUHaHCMpOBaHUA, OTKase

COB6CTBEHHMKOB OT MOBbILLEHNA Tapupa
Ha TeKyL NI PeMOHT:'
HeT
HeKayeCTBeHHO BbIMO/IHEHHbIE
PEMOHTHbIE PaboThl:
HeT
CamMOBO/IbHOE BMeLLaTeNbCTBO
MOCTOPOHHUX NUL, B paboTy CUCTEMBI
oTonseHusa/IBC:
HeT
HekoppekTHas paboTa HacoCoB,
TENN00OMEHHWKOB :HET

- hM3NYECKNIA N3HOC N HEBO3MOXXHOCTb
npoBeAeHNS pEMOHTa n3-3a

yBennyeHna CTonmMmoCcTn Martepunanos

npwu HEN3MEHHOM YpOBHe |
4

MpumevaHne



No
n/n

5.6

5.7

5.8

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

HanmeHoBaHWe

VI 1 j = m (18

OnuncaHuve

(hMHaHCMpOBaHNUS, oTKase
COBCTBEHHMKOB OT MOBbILIEHUS Tapuda
Ha TeKYLLNIA PEMOHT:

HeT
HeKayeCTBEHHO BbINOJIHEHHbIE
PEMOHTHbIE PabOThI:
HeT
CamMOBO/IbHOE BMELLATENbCTBO

NMOCTOPOHHMX UL, B paboTy CUCTEMBI
otonneHuns/IBC:
HeT
HekoppekTHaa paboTa
TeNN00OMEHHUKOB HET

HacocCoB,

MpumeyaHune

Hannume o6palleHnin No KayecTBy NapameTpoB MUKPOK/AMMATA B MOMeLLEeHUNX, TENI0OHOCUTENS

2021-2022 r.r.
2022-2023 r.r.
2023-2024 r.1.

2021-2022 r.r.

2022-2023 r.1.

HeT
HeT
HeT

ABapuiiHble cuTyaunu
NPoOTEYKH 3anopHo apmatypbl,
Tpy60NpoBOAOB M T.M/HET
NPOTEYKU 3anopHo apmatypbl,
Tpy60NpoBOAOB U T.M/HET
NPOTEYKU 3anopHoM apmatypbl,

2023-2024 r.r.

TPybOnpoBOAOB U T.M/HET

OCc06eHHOCTM hYHKLNOHMPOBAHMSA 0OBEKTOB TEMOCHAOXKEHMS U NX 000PpYA0BaHUS

2021-2022 r.1.
2022-2023 r.T.
2023-2024 r.1.

B LUTATHOM peXunme
B LWUTAaTHOM pexunme
B LUTATHOM pPeXunme

6. MeponpunaTna opraHn3aLnoOHHOIo Xapakrepa

MpoBeaeHNe COBMECTHOro ocMOTpa
06bekTa (C yyacTmem coOO6CTBEHHMKOB
06beKTa TENOCHABXEH NS,
TennonoTpebnAoLW e yCTaHOBKN)
CVHXpOHM3aLmns nnaHa noAroToBKM K
OTONUTENIbHOMY Mepuogy € TaKOoBbIM
ETO (TCO)

ObecneyeHune npoBefeHNs 00yUeHUs,
MPOBEPKMN 3HAHWUI NNL, OTBEYaLLLNX
3a 06CcnyxuBaHue
TEnsonoTpe6aoLWmnX ycTaHoBOK, B
T.4. 3HaHW HOPM MO OXpaHe TpyAa
Pa3paboTka aKcnnyaTaunoHHbIX
WHCTPYKLMIN 06bEKTOB
TennocHabxeHna (MKA, UTIT)
OpraHusauuns n nposegeHune
nepuoAnYeCcKOi NPOBEPKY y3na yyeTa

CpoK BbIMOJIHEHUS:
C 20.05.2025r.
Mo 01.06.2025r.

He TpebyeTcs

CpOK BbIMOJIHEHMA:
OfawuH pas B rog.

CpoK BbIMOJIHEHUS:
OfZWH pas B rog.
He TpebyeTcs T3
OTCYTCTBYET)

(y3en vyueta

5



NO
n/n
6.6

6.7

6.8.

6.9

71

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

HanmeHoBaHue

CocTaB/ieH/e aKTOB CBEPKW pacyeToB
cETO (TCO)

OpraHu3sauusa nposegeHus otbopa
npo6 ropsvein BoAbl/TeNIOHOCUTENS U
XUMUKO-OMONOrMYeCcKOro aHanmsa
YcTaHoBKa NNOM6 Ha APOCCEebHbIX
(orpaHnMunTeNbHbIX) YCTPOKCTBAaX BO
BHYTPEHHUX CUCTEMAX C
CoCTaB/leHMEM aKTa

Pa3paboTka akcnnyataunoHHbIX
PEXUMOB, a TaKxXe MeponpuaTuii no
X BHEJPEHUIO

OnuncaHve

He Tpebyetcs
OTCYTCTBYET)
CpoK BbIMOJIHEHUSA:
C 01.05.2025r.

Mo 01.06.2025r.
CpoK BbIMOMHEHUSA:
OfwuH pas B rog

(y3en yuerta T3

CpoOK BbINOMHEHUS:
OfwuH pas B rog

7. MeponpunaTna TexHUYeCcKOoro xapakrepa

YcTpaHeH e BbISiBNIeHHbIX HapyLUeHWiA
B TEMOBbIX U FMAPaBINYECKUX
pexxvnmax paboTbl
TennonoTpebNALWMX YCTaHOBOK

WcnblTaHns 060py0BaHUA TENIOBbLIX
MYHKTOB W CUCTEM TeNONoTpebneHns
Ha NNIOTHOCTb M MPOYHOCTb

MpoMbIBKa TeMN0BbIX MYHKTOB U
cucTemM TensionoTpebsieHns

3ameHa 3anopHol apmaTypbl

O6ecneyeHmne OCBELLEHMS MOMELLEHWNT
nogsana

MposeseHne o6cnefo0BaHNA LbIMOBbIX
M BEHTUNALMOHHBIX KaHaNoB
lMpoBegeHne ocmoTpa u
o6cnyxnsaHua BAMO n BKIO

8. MoAroToBKa K 0TONMTENIbHOMY Mepuoay Tena0BOro KOHTypa 3iaHus

PEeMOHT MOHTaXHbIX (MeXnaHe/bHbIX)
LLUBOB

3amMeHa KOHTYPHOTr0 yna0THUTENSA
BXOAHbIX ABepen

PeMOHT KpoBnu

3aMeHa OKOHHbIX 6/10KOB Ha
COBPEMEHHbIe 3HEPTO3P(EKTUBHbIE
PeMOHT 1 BOCCTaHOBNEHWE OTAENKN
thacaga v uokons (061MLOBOYHbLIX

CpoK BbIMOJIHEHUS:
¢ 01.05.2025r.
no 08.06.2025r.

CpoOK BbINO/HEHUS:
¢ 09.06.2025r.
no 11.06.2025r.

CpoOK BbIMO/HEHUS:
¢ 09.06.2025r.
no 11.06.2025r.

CpoOK BbINO/IHEHUS:

¢ 01.05.2025r.

no 31.08.2025r.

CpoOK BbINOMHEHUS:

Mo mepe HeobX0AMMOCTH
CpoOK BbIMOJIHEHUSA:

Tpu pasa B rog

CpoOK BbINONHEHUSA:

Mo rpaduky.

CpoOK BbIMOJIHEHUSA:
He TpebyeTtcs
CpoOK BbIMOJIHEHUSA:
He TpebyeTcs
CpoOK BbIMOIHEHUSA:
He TpebyeTtca
CpOK BbINO/IHEHUS:
He TpebyeTcs
CpOK BbINO/HEHUS:
He TpebyeTtcs

6

MpumeyaHne

nl11.1
nraTa
(Mpwukas
Nell5 ot
24.03.2003)

nil.1
MnT3T3
(Mpunkas
Nel115 ot
24.03.2003)
nil.1
nTaT3
(Mpunkas
Nel15 ot
24.03.2003)
nil.1
nTaT3
(Mpwnkas
Nel.15 ot
24.03.2003)



rl:l/(‘;] HavmeHoBaHue OnucaHue MprumeyaHue
naHenen/nanT, WTYKaTYpHOro CNos u
OKpaco4Horo), rmapogobusauns
LLOKONbHbIX CTEHOBbIX NaHenein
8.6  3ameHa/pemMOHT 3ano/IHeHWA CpoK BbIMONHEHNS:
noABasibHbIX OKOH He TpebyeTcs
8.7 PEeMOHT 0TMOCTKM CpoK BbIMONHEHNS:

He TpebyeTcs

OTBETCTBEHHbI PyKOBOAWTENb

(HaMMeHOBaHVe 06CNYXUBAIOLLEN OpraHM3aLMn WM COGCTBEHHIKA 3[aHNsT)

M MweHnyHnkoB Al
(chammnus, MHUUMANBI)

—steco 30. 04. 2025 roga

IA°CTYnmu ™’VC

% b -
oy D

B SOMBT&pfjlenGf\renn co6CTBEHHNKOB 06bEKTa TeMI0CHa0XeHNS, TENIONOTPE6NAOLLEl YCTaHOBKN (COBET
[loma): "

1

(chammnus, nvs, 0TUeCTBO) (nognuce)
2.

(thamunus, Ums, 0TYECTBO) (nognuce)
3.

(thamununs, Ums, 0TYECTBO) (noanwce)
4,

(chammnus, nms, 0THECTBO) (noanuce)



