## План подготовки к отопительному периоду 2025 - 2026 г.г.

в соответствии с Приказом Минэнерго России № 2234 от 13.11.2024

№ n/n	Наименование	Описание	Примечание
16	1. Общие с	ведения по объекту	
1.1	Адрес объекта	Ново-Вокзальная б	
1.2	Муниципальное образование	Советский Внутригородской район	
1.3	Назначение объекта (жилой, промышленный, административный)	Жилой многоквартирный дом	
1.4	Единая теплоснабжающая организация	ПАО «Т Плюс»	
1.5	Год постройки	1960	
1.6	Год проведения капитального ремонта/реконструкции		
1.7	Количество подъездов	3	
1.8	Материал стен	кирпичный	
1.9	Наличие подвала/подполья, цокольного этажа	имеется	
1.10	Наличие чердака	имеется	
	2. Xapak	геристика объекта	
2.1	Количество жилых помещений	54	7
2.2.	Количество нежилых помещений	3	
2.3	Общая площадь объекта (включая подвалы, чердаки, МОП)	2700.1000	
2.4	Общая площадь жилых помещений	2180.70000	
2.5	Общая площадь нежилых помещений	304.10000	
2.6	Отапливаемый объем	2700.1000	
		темы и оборудование объекта	
3.1	Тепловой ввод	имеется 1	-2
3.2	Тепловой пункт	имеется 1	
3.3	Тип системы теплоснабжения	открытая (открытая/закрытая)	
3.4	Схема подключения		
3.5	Внутридомовая система отопления	двухтрубная(двухтрубная/однотрубная)	
3.6	Наличие циркуляции ГВС		
3.7	Наличие оборудованного узла учета (ТЭ, ТН)	нет	
3.8	Материал трубопроводов	сталь	
3.9	Водопроводный ввод	имеется (наличие, количество)	
3.10	Водомерный узел	имеется	

-				1/4
№ n/n	, Ha	именование	Описание	Примечание
3.11	Материал тру	бопроводов	сталь·	++++ ++= + 1
3.12	Электрически	й ввод	имеется	
3.13	Наличие электроэнерги	прибора учета ии ́	имеется	
3.14	Ввод газосна	бжения	имеется 1 (наличие, количество)	
3.15	Система АПП	В и дымоудаления	отсутствует	
3.16	Система вентиляции	приточно-вытяжной	имеется	3. 4 10
3.17	Лифты, подъе	мники	отсутствует	
			дачи ресурса на объект	4
4.1	теплоснабжен		централизованное	
7.1	Tennochaoker		централизованная/нецентрализованная	
4.2	водоснабжени	Te .	централизованное	
T. 4	водоспаожени	10	централизованное централизованная	
4.3	ропостранаци	Δ		
4.5	водоотведени	C	централизованное <i>централизованная/нецентрализованная</i>	
4.4	электроснабж			
4.4	электроснаож	снис	централизованное	
4.5			централизованная/нецентрализованная	
4.3	газоснабжени	e	централизованное	
7.11	10 115 14 11		централизованная/нецентрализованная	
	5. Ана		цыдущих трех отопительных периодо	В
5.1	2021 2022		о отопительного сезона	
	2021-2022 г.г.		17.09.2021	
	2022-2023 г.г.		26.09.2022	
	2023-2024 г.г.	1 100	05.10.2023	
5.2	or year area.	Заверше	ение отопительного сезона	
7111	2021-2022 г.г.	1 11	30.04.2022	
5	2022-2023 г.г.	,	29.04.2023	
	2023-2024 г.г.		20.04.2024	PR 101- 1-
5.3			Погодные условия	
7.1	2021-2022 г.г.			
	2021-20221.1.		- нестабильная температура наружного воздуха:	
	and the second		февраль 12 дней	
			февраль 12 днеи (месяц, количество)	
	hoth orangers		and the contract of the contra	
			- аномально низкая температура	
4.1	me permanent		наружного воздуха:	
			февраль 12 дней	
			(месяц, количество дней)	
	1		- осадки с сильным ветром:	
			ноябрь 7 дней	
	2022 2022		(месяц, количество дней)	
	2022-2023 г.г.		- нестабильная температура	
			наружного воздуха:	1
	N21. 20		январь 16 дней	
	May office 5		(месяц, количество дней)	
			- аномально низкая температура	
			наружного воздуха:	
			январь 16 дней	

№ n/n Наименование	Описание	Примечание
	(месяц, количество дней) - осадки с сильным ветром:февраль 6 дней (месяц, количество)	
2023-2024 г.г.	- нестабильная температура наружного воздуха:	
	(месяц, количество дней) - аномально низкая температура наружного воздуха:Январь 9 дней (месяц, количество дней) - осадки с сильным ветром:	
	март 5 дней	
.4 Технологи	(месяц, количество дней) ические нарушения по внешним причинам	
2021-2022 г.г.	- несоблюдение температурного графика котельными, срезка графика:	į.
	- аварийный останов котельных:	*
	- аварии на магистральных разводящих сетях:	
2022-2023 г.г.	- несоблюдение температурного графика котельными, срезка графика:	
	- аварийный останов котельных:	
	- аварии на магистральных разводящих сетях:	
	резкие перепады давления, гидроудар:	
2023-2024 г.г.	- несоблюдение температурного графика котельными, срезка графика:	

№ n/n	Наименование	Описание	Примечание
	IN FORDMAN TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL	- аварии на магистральных разводящих сетях:	
	*	- резкие перепады давления, гидроудар: нет	
5.5	Технологические	нарушения по внутренним причинам	
	2021-2022 r.r.	- физический износ и невозможность проведения ремонта из-за увеличения стоимости материалов при неизменном уровне финансирования, отказе собственников от повышения тарифа на текущий ремонт:	
<u> </u>		некачественно выполненные ремонтные работы: нет	
) 3	2022-2023 г.г.	- физический износ и невозможность проведения ремонта из-за увеличения стоимости материалов при неизменном уровне финансирования, отказе собственников от повышения тарифа на текущий ремонт:	
		нет самовольное вмешательство посторонних лиц в работу системы отопления/ГВС: нет некорректная работа насосов, теплообменников:нет	
	2023-2024 г.г.	- физический износ и невозможность проведения ремонта из-за увеличения стоимости материалов при неизменном уровне	

№ n/n	Наименование	Описание	Примечание
		финансирования, отказе собственников от повышения тарифа на текущий ремонт: нет	
		нет	
5.6	Наличие обращений по качеству пар	аметров микроклимата в помещениях, т	еплоносителя
	2021-2022 г.г.	нет	
	2022-2023 г.г.	нет	
	2023-2024 г.г.	нет	
5.7	Aı	варийные ситуации	N
	2021-2022 г.г.	протечки запорной арматуры, трубопроводов и т.п.:нет	
	2022-2023 г.г.	протечки запорной арматуры, трубопроводов и т.п.:нет	
	2023-2024 г.г.	протечки запорной арматуры, трубопроводов и т.п.:нет	
5.8	Особенности функционирован	ия объектов теплоснабжения и их обору	дования
	2021-2022 г.г.	в штатном режиме	-
	2022-2023 г.г.	в штатном режиме	
	2023-2024 г.г.	в штатном режиме	
	6. Мероприятия о	рганизационного характера	
5.1	Проведение совместного осмотра объекта (с участием собственников объекта теплоснабжения, теплопотребляющей установки)	Срок выполнения: С 20.05.2025г. По 01.06.2025г.	_
6.2	Синхронизация плана подготовки к отопительному периоду с таковым ETO (TCO)	Не требуется	
6.3	Обеспечение проведения обучения, проверки знаний лиц, отвечающих за обслуживание теплопотребляющих установок, в т.ч. знаний норм по охране труда	Срок выполнения: Один раз в год.	
6.4	Разработка эксплуатационных инструкций объектов теплоснабжения (МКД, ИТП)	Срок выполнения: Один раз в год.	
6.5	Организация и проведение	Не требуется (узел учета ТЭ	
	- Praintenantin it ribonomonime		

ij

№ n/n	Наименование	Описание	Примечание
6.6	Составление актов сверки расчетов с ETO (TCO)	Не требуется (узел учета ТЭ отсутствует)	
6.7	Организация проведения отбора проб горячей воды/теплоносителя и химико-биологического анализа	Срок выполнения: С 01.05.2025г. По 01.06.2025г.	
6.8.	Установка пломб на дроссельных (ограничительных) устройствах во внутренних системах с составлением акта	Срок выполнения: Один раз в год	
6.9	Разработка эксплуатационных режимов, а также мероприятий по их внедрению	Срок выполнения: Один раз в год	п.11.1 ПТЭТЭ (Приказ №115 от 24.03.2003)
	7. Мероприятия	технического характера	
7.1	Устранение выявленных нарушений в тепловых и гидравлических режимах работы теплопотребляющих установок	Срок выполнения: с 01.05.2025г. по 08.06.2025г.	п.11.1 ПТЭТЭ (Приказ №115 от 24.03.2003)
7.2	Испытания оборудования тепловых пунктов и систем теплопотребления на плотность и прочность	Срок выполнения: с 09.06.2025г. по 11.06.2025г.	п.11.1 ПТЭТЭ (Приказ №115 от 24.03.2003)
7.3	Промывка тепловых пунктов и систем теплопотребления	Срок выполнения: с 09.06.2025г. по 11.06.2025г.	п.11.1 ПТЭТЭ (Приказ №115 от
	That should be a property	The Control of the Co	24.03.2003)
7.4	Замена запорной арматуры	Срок выполнения: с 01.05.2025г. по 31.08.2025г.	
7.5	Обеспечение освещения помещений подвала	Срок выполнения: По мере необходимости	
7.6	Проведение обследования дымовых и вентиляционных каналов	Срок выполнения: Три раза в год	r Cop
7.7	Проведение осмотра и обслуживания ВДГО и ВКГО	Срок выполнения: По графику.	
	8. Подготовка к отопительно	му периоду теплового контура здани	ภ
8.1	Ремонт монтажных (межпанельных) швов	Срок выполнения: Не требуется	
8.2	Замена контурного уплотнителя входных дверей	Срок выполнения: Не требуется	
8.3	Ремонт кровли	Срок выполнения: Не требуется	nic,
8.4	Замена оконных блоков на современные энергоэффективные	Срок выполнения: Не требуется	
8.5	Ремонт и восстановление отделки фасада и цоколя (облицовочных	Срок выполнения: Не требуется	

	Описание	Примечание
панелей/плит, штукатурного слоя и окрасочного), гидрофобизация докольных стеновых панелей		į.
Замена/ремонт заполнений годвальных окон	Срок выполнения: Не требуется	
Ремонт отмостки	Срок выполнения: Не требуется	
3	красочного), гидрофобизация окольных стеновых панелей амена/ремонт заполнений одвальных окон	красочного), гидрофобизация (окольных стеновых панелей Срок выполнения: одвальных окон Не требуется

Ответственный руководитель	11/2/11/2			
Директор ООО УК «ОДК»  Директор ООО УК «ОДК»  (должность)  Место печаты пость инпость	(наименование Пшеничников А.Г. (фамилия, инициалы)  О. 04. 2025 года  венников объекта теплосн	обслуживающей организ (модиис) абжения, теплопотре	ph	
1			_	
(фамилия, имя, отчество)		(подпись)		+
2				
(фамилия, имя, отчество)		(подпись)		
3			_	
(фамилия, имя, отчество)		(подпись)		
4.				
(фамилия, имя, отчество)		(подпись)	_	